
1-ilova 

Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligi ichki audit xizmati faoliyatin ing 
2024-yil 1-chorak yaku nlari o'y icha 

HISOBOTI 

I. lJmumiy ma'lumotlar 

Oliy ta '/im, fan va innovatsiyular vuzirlig i I ·hki audit boshqarmasi I 3 ta 
shtat birligidan bugungi kunda J J nafar xodiml 1r fao /iyat yuritib kelmoqda. 
Shundan l 0 nafar xodim milliy sertifikatga ega. 

Shuningdek vazirlik tizimidagi Oliy ta 'lifl! nm sasalarida Ichki audit xizmati 
bosh auditorlari soni 64 ta shtat birligini tashkil etib, bugungi kundafaoliyati yo '/ga 
qo 'yilgan. 

II. lchki audit yillik rejasida tasdiqlanga ichki audit tadbirlarining 
hisobot davrida rejalashtirilgan qismining bajarirshi holati. 

Vazirlikning Jchki audit boshqarmasining 2 24 y i/ 1-chorak ish rejasiga 
asosan jami 29 ta ta '/im muassasalarida na orat tadbir/arini o 'tkazishi 
rejalashtirilgan, shundan 28 ta ta '/im muassasa i fao liyati o 'rganildi. Ushbu 
o 'rganishlar natijasida j amJ J 39 1,2 ming so 'mlik 11 oliyaviy xato va kamchiliklar 
aniqlandi. 2 ta ta '/im muassaasida an iqlangan 402, ming so 'mlik moliyav(v qonun 
buzulish ho/at/ariga huquq1) · baho berish 1.1ch11n xuq11qni muxofaza etish 
organlariga yuborildi. 

Shuningdek, rejadan tashqari 3 ta ta 'Lim mu ssasas ida o 'tkazi/gan nazorat 
tadbirlari natijasida aniqlangan 6404,5 ming so '1 lik moliyaviy qonun buzulish 
holatlariga huquqiy baho berish uchun to 'plangan hu · ·atlar xuquqni muxofaza etish 
organlariga yuborildi. 

III. Hisobot davrida o'tkazilishi rejalashtirilgan, lekin amalga 
oshirilmagan ichki audit tadbirlari to'g 'risidagi n a'lumotlar. 

Vazir/ikning lchki audit boshqarmas ining 2 24 y il 1-chorak ish rejasiga 
kiritilgan 29 ta ta '/im muassasas idan , 28 ta ta '/im nuassasasida nazorat tadbiri 
o 'tkaziLdi. Rejaga kiritilgan And1jon viloyati Bo 's t<m tuman kasb-hunar maktabi 
faoliyati tuman prokuraturosi tomonidan o ·rgani ayotganligi sababli nazorat 
tadbiri o ·rkazilmadi. 

lV. lchki audit obyektlari tomonidan 
bajarilishi to'g'risidagi ma'lumotlar. 

Vazirlikning Jchki audit boshqarmasi tomo 
tadbirlar natijasi bo 'yicha o 'rnatilgan tartibda 40 
Bugungi kunda shulardan 37 tasi bajarildi. 

cho ra-tadbirlar rejasining 

idan o 'tkazilgan profllaktik 
taklif va tavsiyalar berildi. 

V. Ichki audit xizmati faoliyatini rivojlantiri h bo'yicha takliflar. 

Vazirlikning Jchki audit xizmati sarnaradorligin · oshirish uchun boshqarmada 
ishlayotgan xar bir xodimga UzASBO dasturiy mapnuasiga kirish uchun login, 
parol berish hamda ushbu dasturga tizimdagi 567 tat shkilotlarni biriktirish lozim. 



VI. lchki audit xizm ati faoliyati sifatini ta minlash va oshirish bo'yicha 
amalga oshirilgan ishlar. 

Vazirlikning 14. 02. 2024 y ildagi 35-sonli b y rug 'i bilan vazirlik tizimida 
bud.Jet va budjetdan tashqari mablag 'larni maqsadli va samarali ishlati/ishi ustidun 
masofaviy tarzda monitoring va nazoratni olib orish maqsadida "Situatsion 
markaz" tashkil etildi. "Situatsion markaz"da ish ash uchun boshqarmaning 4 
nafar xodimlari rasman mas 'ul etib biriktirildi. Ush u xodimlarga Elektron raqamli 
imzo Token kalitlari olindi hamda markazfaoliyati o 'lga qo '.yildi. 

VII. Aniqlangan tizimli kamchiliklar, xav ar va ularning oldini olish 
hamda bartaraf etish bo'yicha amalga oshirilgan ishla r 

Vazirlikning 14.02.2024 y ildagi 36-son buy ug 'i bilan tasdiqlangan Oliy 
ta 'lim, fan va innovatsivalar vazirligi rizimida i o/iy ta 'lim muassasalari, 
tashkilotlar, akademik litsey/ar va professional ta ·; ·m muassasalarining 2024 yil 
uchun shtmlar jadvallarini to ·g ·ri tu.z ilishini, xara ·utlar smetasida stipendiva far 
to 'lovi uchun nrnbfag 'farni to ·g 'ri rejulashtiri fishini ·ayida o 'rganish uchun Jchki 
audit boshqarmasi xodimlari hududlardagi oliy ta' im muassasalari, tashkilotlar, 
akademik litseylar va professional ta 'lim muassas /ariga biriktirildi. Joy larda 
o 'tkazi/gan o 'rganish tadbirlari jarayonida amaliy ordam ko 'rsatildi va shtatlar 
jadvallariga me'yordan ortiq shtatlarni kiritish va arajatlar smetasida ortiqcha 
mablag'lar rejalashtirilishi oldi olindi. 

VIII. Vazirlik va idora faoliyatida budjet intizomini mustahkamlash, 
xavflarni profilaktika qilish hamda budjet . arajatlari natijadorligi va 
samaradorligini oshirish bo 'y icha takliflar. 

1. OTMLardagi har bir fa kultetda "HEMIS " d sturiga talabalarning qabuli, 
kursdan kursga o 'tis hi, talabalar sajidan chetlatifish1 , akademik ta 'tildalig i hamda 
boshqa OTM!arga o 'qishni ko 'chirilishi to 'g 'ris idu ma '/umotl 1r o 'z voqtida va 
to 'Liq kiritilishi uchun bir 11C(/C11' xodimni mas 'u/ (jcn•o Jgar) erib be fgifash chorafari 
ko 'rish taklifi berifdi. 

2. Talabalarga shartnoma asosida ko 'rsatiladi an xizmatlar hisobini yuritish 
bo yicha "kontrakt.edo. uz" axborot tizimidan vazirli ing Jchki audit boshqarmasi 
xodimlarining to 'g 'ridan-to 'g 'ri foyda lanishi bo' icha imkoniyatfar yaratish 
bo y icha choralar ko 'rilmoqda. 

3. Talabalarga shartnoma asosida ko 'rsatiladi n xizmatlar hisobini y uritish 
bo yicha "kontrakt.edo. uz" axborot tizimi bilan "UzA BO" das turiy majmuasi bir
biriga integratsiya qifish ishlari olib borilm.oqda. 

4. OTM!arning "HEMJS " dasturida pedagog xo iimlarning y illik yuklamalari 
hamda ularning bajarifishi to ·g 'risidagi hisobotl rni "UzASBO " das turiy 
majmausiga integratsiya qilish orqali ushbu peda :rog xodimlarga ish haqini 
hisoblashda avtomatik ravishda nazoratini wnalga os - irilishi yo 'lga qo 'yilmoqda. 
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